
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0059865/2019

 
VISTO

            Las actuaciones que iniciaron el presente expediente, por el cual la Directora del Área
Gestión Alumnos informó que el acta de promoción acta: 00656 año lectivo 2017 de la
asignatura Introducción Farmacia Hospitalaria fue anulada, debido a que por error no tenían los
alumnos en condición de promocionar; y

 

ATENTO:

            Al visto bueno del Secretario Académico.

            

            EL  DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE

 

ARTICULO 1º: Convalidar el acto administrativo realizado por Área Gestión Alumnos,  en
cuanto a anular el acta de promoción acta: 00656 año lectivo 2017 de la asignatura Introducción
Farmacia Hospitalaria debido a que no tenían los alumnos en condición de promocionar.-

ARTICULO 2°: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y
archívese.-

VGM/gos




	fecha: Jueves 20 de Febrero de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-127-E-UNC-DEC#FCQ
		2020-02-20T10:28:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Victor Gabriel Moron
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-20T12:08:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-20T12:08:38-0300
	GDE UNC




